1
Direct Attach Copper Cables  |  50G PAM4 SFP - Global
西蒙的每通道 50G PAM4 以太网 SFP56 无源直连铜缆组件 (DAC) 的设计超越了行业标准性能，为高速数据中心互连提供
了高性价比、低延迟、低功耗的选择。直连铜缆组件有四种外皮颜色，标准长度以半米为增量单位，最长可达三米。
1
2
3

 重复弯曲半径             15X 线缆外径                15X 线缆外径
 50G/通道 最大长度 2 m 3 m
订货信息
注 :
 InfiniBand™  不支持  SFP
RS-544 FEC
50G PAM4 SFP DAC
(XXX) (XXX) P (XX.X) -8L (X)
连接器类型              A 端     B 端    每通道速率           长度 (米)               外皮颜色
S1S SFP (CR1) SFP (CR1) -56 = 50G PAM4 以太网 00.5 = 0.5 m
01.0 = 1.0 m
01.5 = 1.5 m
02.0 = 2.0 m
02.5 = 2.5 m
03.0 = 3.0 m
B = 黑色
�
型号示例: